fl ****

U
l!STADO DO CEARÁ

, ~:~: ~~!~!~~é·:!':!~!!~ VÁ!!!~~$~U~!:~~:~~ FILHO) ~ RIACHINHO. VARZEA ALEGRE-CE LUtzSINTRAFVA@GMAJLCOM
~ CEP: C ·$40.000 (88)9 9803-3ô30

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 04912023.

Várzea Alegre - CE, 16 de fevereiro de 2023

Excelentíssimo Senhor:
Alan Sa1vlano Lima
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Eu, LUIZ FRANCISCO DE SOUSA, Vereador deste Poder Legislativo, no uso

de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Excelência, que após ouvido o

Plenário, seja enviado ofício ao Senhor Elonmarcos Cândido Correia - Secretário

de Infraestrutura deste Município, solicitando atenção especial no sentido de que

sejam adotadas as medidas necessárias com vistas à:

1. Conclusão do calçamento da ladeira que liga o Sítio Lagoa das Panelas

ao Sítio Panelas, por trás da residência do senhor Fernando Cavalcante:

2. Calçamento da ladeira no Sítio Panelas, próximo a residência do Senhor

Sivaldo.

T. em que,

P. deferimento.

LUIZ FRANc sco DE SOUSA
VER DOR

• - O:.• •

. •vARzEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO''
. .